
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

   
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487;  

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196;  

VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296;  

VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla 

legge 23 luglio 2021, n. 106;  

VISTO il regolamento 27 aprile 2016, n. 2016/679/UE, noto come “General Data Protection 

Regulation”;  

VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’Istruzione e del Merito 16 maggio 2024, n. 88 recante 

«Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 

4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative 

supplenze per il personale docente ed educativo»;  

VISTA la nota ministeriale, n 115135 del 25.07.2024 con oggetto “Anno scolastico 2024/2025 

Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo 

ed A.T.A.”;  

VISTA la nota ministeriale prot. n. 118635 del 31.07.2024, avente ad oggetto “Anno scolastico 

2024/2025 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale 

docente, educativo ed A.T.A. – integrazione e rettifica”; 

VISTO l’Avviso prot. n. 115399 del 25.07.2024 di apertura delle funzioni per la presentazione 

delle istanze di partecipazione alle procedure di attribuzione dei contratti a tempo 

determinato ai sensi dell’articolo 14, comma 1, lettera c-bis, del decreto-legge 2 marzo 

2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56, e dell’articolo 

12 dell’O.M. 16 maggio 2024, n. 88; 

PRESO ATTO delle risultanze delle istanze presentate dagli aspiranti aventi titolo attraverso la 

piattaforma “POLIS – Istanze on Line”;  

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

VISTE le disponibilità residuate all’esito delle operazioni di immissione in ruolo comunicate 

dall’USR per il Lazio in data 05.09.2024 e delle nomine a tempo determinato finalizzate 

al conferimento di incarichi a tempo indeterminato di cui all’articolo 5, commi da 5 a 12, 

del decreto-legge 22 aprile 2023, n. 44 e s.m.i., nonché le disponibilità in organico di fatto 

alla data odierna;  

VISTO il DDG n. 1994 del 17 settembre 2024 con il quale sono state accantonate le sedi 

scolastiche per i candidati vincitori delle procedure concorsuali bandite con DD.DD.GG. 

n. 2575 e n. 2576 con l’esclusione di n. 4 sedi per la classe di concorso A022- ITALIANO, 

STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO e n. 3 sedi per 

la classe di concorso ADMM-SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO; 

PRESO ATTO del DDG n. 2564 del 16 dicembre 2024 con il quale, a parziale rettifica del DDG 

n.1994/2024, vengono integrati i posti per ADMM – sostegno nelle scuole secondarie di 

I grado accantonati nella provincia di Rieti, con le assegnazioni di sede disposte con DDG 

n. 2416 del 29/11/2024, per n. 3 vincitori della procedura concorsuale ADMM di cui al 

DDG 2575/2023; 

CONSIDERATO che con DD n. 54 del 20 settembre 2024 sono stati conferiti incarichi a tempo 

determinato per n. 1 posto annuale ADMM presso RIMM823013 GIULIO COSTANZI 

e n. 2 posti annuali ADMM presso RIMM82401V "SANDRO PERTINI; 

VISTO il DDG n. 2480 del 05 dicembre 2024 con cui sono stati assegnati n. 3 posti in deroga 

ADMM, di cui n. 2 assegnati a RIMM82401V "SANDRO PERTINI e n. 1 assegnato a 

RIMM823013 GIULIO COSTANZI; 

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, rettificare agli aspiranti individuati per i posti sopra citati 

i relativi contratti a tempo determinato fino al termine delle attività didattiche anziché 

annuale per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

DISPONE 

     

Art. 1 

1. A parziale rettifica del proprio Decreto n.54 del 20 settembre 2024, le proposte di contratto a 

tempo determinato sui posti annuali per ADMM – sostegno nelle scuole secondarie di I grado 

sulle sedi RIMM823013 GIULIO COSTANZI e RIMM82401V SANDRO PERTINI sono 

rettificati in posti fino al termine delle attività didattiche, come indicato nell’allegato 1 al 

presente decreto.  

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 

 

______________________________________________________________________________________ 

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

 

 

2. I dirigenti scolastici preposti alle sedi indicate sono tenuti alla rettifica dei relativi contratti 

di lavoro a tempo determinato, avvalendosi delle apposite funzioni del sistema 

informativo.  

Art. 2 

1. Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e modi previsti 

dalla vigente legislazione.  

 

 

IL DIRIGENTE 

                                 Daniele Peroni  
                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi del CAD e normative connesse 
 

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

		2024-12-17T14:55:48+0100
	protocollo




